



Warszawa, dnia 4 stycznia 2019 r.

Do Wykonawców

dotyczy: rozeznania rynku na świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej dla Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z wykorzystaniem central telefonicznych Zamawiającego.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę, przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty w taryfie NoLimit, gwarantując stały rachunek miesięczny?

Zapewni to darmowe połączenia na stacjonarne oraz komórkowe do wszystkich sieci, dodatkowo zamawiający otrzyma darmowe połączenia międzynarodowe do następujących krajów w ramach abonamentu.

A. Taryfa Indywidualna NoLimit; Opłaty za połączenia głosowe:

Numer strefy	Rodzaj połączenia/kraj	Rodzaj opłaty	Costa netto
Strefa I.	Połączenia międzynarodowe z telefonami stacjonarnymi: Andora, Australia, Austria, Albania, Algieria, Argentyna, Armenia, Belgia, Bułgaria, Chiny, Chorwacja, Cypr, Czechy, Dania, Francja, Gruzja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, Indie, Izrael, Irlandia, Islandia, Japonia, Kanada, Kazachstan, Kirgistan, Korea Płd., Libia, Liechtenstein, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Maroko, Malta, Monako, Niemcy, Nowa Zelandia, Norwegia, Owcze Wyspy, Portugalia, Rumunia, Singapur, Słowacja, Słowenia, Stany Zjedn. Amer. Płn., Szwajcaria, Szwecja, Tadżykistan, Tajlandia, Tajwan, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan, Watykan, Węgry, Wietnam, Włochy		W ramach abonamentu.
	Połączenia międzynarodowe z telefonami komórkowymi: Australia, Argentyna, Armenia, Bułgaria, Chiny, Cypr, Gibraltar, Gruzja, Hiszpania, Indie, Irlandia, Islandia, Izrael, Japonia, Kanada, Kazachstan, Kirgistan, Korea Płd., Malta, Maroko, Nowa Zelandia, Portugalia, Republika Płd. Afryki, Rumunia, Singapur, Tajlandia, Tajwan, Portugalia, Rumunia, Stany Zjedn. Amer. Płn., Singapur, Tadżykistan, Tajlandia, Tajwan, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan, Wietnam		

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenie oferty typu „NoLimit” gwarantującej stały rachunek miesięczny niezależnie od ilości wykonanych połączeń krajowych z telefonami stacjonarnymi i komórkowymi oraz połączenia międzynarodowych z telefonami **komórkowymi państw**: Australia, Argentyna, Armenia, Bułgaria, Chiny, Cypr, Gibraltar, Gruzja, Hiszpania, Indie, Irlandia, Islandia, Izrael, Japonia, Kanada, Kazachstan, Kirgistan, Korea Płd., Malta, Maroko, Nowa Zelandia, Portugalia, Republika Płd. Afryki, Rumunia, Singapur, Tajlandia, Tajwan, Portugalia, Rumunia, Stany Zjedn. Amer. Płn., Singapur, Tadżykistan, Tajlandia, Tajwan, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan, Wietnam i **stacjonarnymi państw** : Andora, Australia, Austria, Albania, Algieria, Argentyna, Armenia, Belgia, Bułgaria, Chiny, Chorwacja, Cypr, Czechy, Dania, Francja, Gruzja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, Indie, Izrael, Irlandia, Islandia, Japonia, Kanada, Kazachstan, Kirgistan, Korea Płd., Libia, Lichtenstein, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Maroko, Malta, Monako, Niemcy,, Nowa Zelandia, Norwegia, Owcze Wyspy, Portugalia, Rumunia, Singapur, Słowacja, Słowenia, Stany Zjedn. Amer. Płn., Szwajcaria,



Szwecja, Tadżykistan, Tajlandia, Tajwan, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan, Watykan, Węgry, Wietnam, Włochy

Pytanie nr 2. Czy zamawiający do usługi ISDN wymaga zapowiedzi głosowych IVR obsługujących więcej niż jedną lokalizację ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3. Czy zamawiający do usługi ISDN będzie chciał zapewnić możliwość nagrywania rozmów ? (usługa dodatkowa, możliwa do włączenia w każdym momencie)

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4. Kwota 4878,05 zł netto, Lp. 7 formularza ofertowego. Jakie to są usługi nie wymienione w pkt. 3-6?

Odpowiedź: W kwocie 4 878,05 zł netto Formularza cenowego zawarte są usługi nie wymienione w pkt 3-6 Formularza cenowego takie jak: aktywacje, połączenia w ruchu międzynarodowym nie wymienione w taryfikacji, inne usługi taryfikowane, które mogą być świadczone przez operatora w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 5. Czy w przypadku braku usług i braku kosztów realizacji można skreślić i wpisać wartość 0 zł

Odpowiedź: NIE

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje o zmianach i zmianie terminu składania ofert zamieszczane są na stronie internetowej Zamawiającego, na której udostępniono dokumenty dotyczące przedmiotowego postępowania.

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Augustyniak

